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HOLLAND & BARRETT Wapń 600mg z Witaminą D3 60
tabletek
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Holland Barrett

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety HOLLAND & BARRETT Wapń 600 mg z witaminą D3 to formuła kapsułek z wapniem i witaminą D3, która
zapewnia wsparcie dla utrzymania zdrowych kości i ich prawidłowej budowy w całym okresie życia. Stanowi bowiem doskonałe źródło
wapnia i witaminy D3. Wapń działa wspomagająco na prawidłowy metabozlim energii oraz przekaźnictwo nerwowe. Jest niezwykle
ważny dla mocnych kości oraz zębów. Bierze tez udział w procesie podziałów komórkowych. Z kolei witamina D wspomaga prawidłowe
wchłanianie i wykorzystywanie wapnia i foforu. Pomaga utrzymać odpowiedni poziom wapnia we krwi oraz jest ważna dla zdrowych i
mocnych kości oraz zębów jaki i prawidłowego działania mięsni. Wspiera też układ odpornościowy. Produkt jest wolny od zawartości
sztucznych barwników, aromatów i konserwantów. Nie zawiera dodatku cukru, substancji słodzących, soli, wieprzowiny ani
drożdży.ZastosowanieHolland & Barrett Wapń 600 mg z witaminą D3 to suplement diety, który wspiera utrzymanie zdrowych kości i
prawidłowej funkcji mięśni.Zalecane spożycieNależy przyjmować od 1 do 2 tabletek dziennie, najlepiej podczas posiłku.Nie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.WażneKobiety w ciąży, karmiące piersią, osoby zażywające inne leki lub pod
nadzorem lekarza przed użyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.Nadaje sie dla wegan i wegetarian.SkładnikiWęglan
wapnia, skrobia kukurydziana, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancje glazurujące
(hydroksypropylometyloceluloza, alkohol poliwinylowy), karboksymetyloceluloza sodowa, substancje przeciwzbrylajace (stearynian
magnezu, krzemian magnezu), witamina D3, emulgator (guma arabska), sacharoza, skrobia, glicerynian oktylu i decylu, askorbinian sodu,
maltodekstryna, substacja przeciwzbrylajaca (dwutlenek krzemu), witamina D3 (cholekalcyferol)Każda tabletka zawiera:Witamina D3 - 3
mcg - 63% RWS*Wapń - 600 mg - 75% RWS**RWS - Referencyjna Wartość SpożyciaProducentHOLLAND & BARRETT
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